credo, neque Phaedram fecisse talia, si vere  
amavit Phaedra Hippolytum. Verum ea ita  
se, uti facta sunt, habeant.

24. Ubi vero Hierapolin nuncius venit,  
caussamque cognovit Combabus, cum fiducia  
abiit, quod domi reicta sibi esset defensio.  
Venientem rex statim in vincula conjectum  
tradit custodibus. Deinde praesentibus amicis,  
qui etiam tum, cum dimitteretur Combabus,  
aderant, productum in medium accusare occi-  
pit, et adulterium illi atque malam libidinem  
objicit: graviterque commotus fidem et amici-  
tiam memorat, triplici se scelere obstringere  
Comhabum affirmans, qui et adulter esset, et  
in

ὑβρίσαντα, καὶ ἐς θεὸν αἰσεβέοντα, τῆς ἐν τῷ  
ἔργῳ τοιάδε ἔπειται. πολλοὶ δὲ παρεῖσθε  
ἥλεγχον, ὅτι ἀναφεύδον σφέας ἀλλήλοισι  
συνεόντας εἴδον. πᾶσι δὲ τέλος ἐδόκεε αὐτίκα  
θυμόκεν Κομβάθεν, θανάτῳ ἄξια ἀργασμέ-  
νον.

Ο δὲ τέως μὲν ἐσήκεε, λέγων ἀδέν. ἐπεὶ  
δὲ ἡδη ἐς τὸν Φόνον ἤγετο, Φθεγξατό τε, καὶ  
τὸ κειμήλιον ἤτει, λέγων, ὡς ἀναρρέει μιν ἐχ  
ὑβριος ἀδὲ γάμων εἶνεκα, ἀλλὰ ἐκείνων ἐπιθυ-  
μέων, τὰ οἱ ἀπιών παρεθήκατο. πρὸς τάδε ὁ  
Βασιλεὺς καλέσας τὸν τακίην, ἐκέλευε ἐνεῖκα  
τὰ οἱ Φρεγέεν εδώκε. ὡς δὲ ἐνεικε, λύσας τὴν  
σΦρη-

in fidem sibi habitam contumeliosas, et in  
Deam impius, cuius in opere commisisset talia.  
Multi adstantes eum convincunt, quod aperte  
amplexantes vidissent. Tandem placet omni-  
bus mori statim Combabum, qui morte digna  
perpetrasset.

25. At ille hoc usque steterat nihil dicens.  
Cum vero ad supplicium jam ducendus esset,  
loquitur, pignus suum reposcit, interseci se di-  
cens non contumeliae regi illarē aut macrīmo-  
nii illias violati caussa, sed quod illorum cupi-  
ditate rex tenetur, quae discedens ipsi com-  
mendasset. Ad haec vocato quaestore rex ad-  
ferri jubet, quae custodienda illi tradiderat.

σφρυγίδας ὁ Κομβάβος, τὰ τε ἐνθόντα ἐπεδεῖξε, καὶ ἔωντὸν ὅποῖς ὑπεπόιθεε ἔλεξέ τε· "Ω βασικεῦ, τάδε τοι ἐγὼ ὀρέωδεών, εὗτέ με ταύτην ὄδὸν ἐπειπτες, αἴκινων ηἷον. καὶ ἐπεὶ με ἀναγκαιη μεγάλη ἐκ σέο κατέλαβε, τοιάδε ἐπετέλεσα, ἐσθλὰ μὲν ἐς δεσπότεα, ἐμοὶ δὲ ψὲν εὐτυχέα· τοιόσδε μέντοι ἐών, ἀνδρὸς ἐπ' ἀδικίην ἐγκαλέομαι. ὁ δὲ πρὸς τάδε Θαυβώσας, περιβαλέ τέ μιν, καὶ δακρύων ἄμφα ἐλεγε· "Ω Κομβάβε, τί μέγα κακὸν εἰργάσαο; τί δὲ σεωντὸν χτῶ αἰσιέλιον ἔργον μὲνος ἀνδρῶν ἐπεργάσας; τὰ δὲ πάμπτων ἐπανέω, ὡς σχέτλιε, δῆς τοιάδε ἔτλης, οἵα μήτε σὲ παθέειν, μήτε διμὴ ιδεσθαι ὦφελε· δὲ γάρ μοι ταύτης ἀπολογίης

Cum attulisset, detracto Combabus signo quae inerant demonstrat, seque ipsum adeo, quomodo affectus esset, dixitque: *Hec ipsa, Rex, ego merui, cum hoc mibi iter mandares, et ius invicis, et cum magna abs te mibi necessitas impensa esset, hoc feci, commodum illud quidem domino, mihi vero minime secundum.* Talis ramen cum sim, facinoris, quod non nisi vir commisere potest, reus sum. At ille obstupefactus ad hæc, complexus illum cum laerimis dixit: *Quod sibi tantum, Combabe, malum insulisti? Quod in eam incredibile facinus salus virorum designasti? Non omnino laudo ista, miser, qui ea sustinueris, quae usquam neque tu passus es, neque ego mi-  
dis-*